



Delårsrapport
2017-01-01 – 2017-09-30

Corline Biomedical AB | 556417-0743

juli – september 2017

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2017

- Corline tecknar en avsiktsförklaring med Dr. James Shapiro och The Clinical Islet Transplant Program vid University of Alberta i Edmonton, Kanada för att utvärdera ett samarbete för kliniska studier inom diabetes typ 1.
- Corline erhåller ett s.k. Notice of allowance-brev från det amerikanska patentverket för patentansökan avseende bolagets teknik att behandla och skydda blodkärl, bland annat i organ för transplantation. Patentet kommer att vara giltigt till och med juni 2034.
- Corline genomför en riktad nyemission om cirka 15 MSEK, vilken tecknas av en begränsad krets institutionella och professionella investerare i syfte att finansiera bolagets breddning av verksamheten till nya indikationsområden.
- Corline utökar sitt Scientific Advisory Board och utser professor Rutger Ploeg som ny medlem. Professor Ploeg är en världsledande expert inom transplantationskirurgi med särskild inriktning på transplantationsbiologi och organpreservation.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Corline meddelar att en projektansökan som syftar till att utvidga användningen av bolagets produkt Renaparin®, för lungtransplantation och som skydd mot kärlskada in vivo har beviljats bidrag från SWELife/Vinnova om totalt

cirka 1,76 MSEK. Corline är koordinatör i projektet som utförs tillsammans med två forskargrupper vid Uppsala universitet.

Ekonomisk översikt över årets första nio månader

- Nettoomsättningen under de första nio månaderna uppgick till 442 KSEK (741).
- Resultatet efter finansiella poster för de första nio månaderna uppgick till -6 110 KSEK (-3 724).
- Resultatet per aktie uppgick för de första nio månaderna till cirka -0,48 SEK (-0,33).
- Likvida medel uppgick per den 30 september 2017 till 23 MSEK.
- Soliditeten uppgick per den 30 september 2017 till 86,3% (92,5)

Ekonomisk översikt över tredje kvartalet 2017

- Nettoomsättningen under det tredje kvartalet uppgick till 122 KSEK (158).
- Resultatet efter finansiella poster för det tredje kvartalet uppgick till -987 KSEK (-1 314).
- Resultatet per aktie uppgick för det tredje kvartalet till cirka -0,08 SEK (-0,10).

Definitioner

- Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden.
- Soliditet: Eget kapital dividerat med totalt kapital
- I parentes ovan beskrivs motsvarande period föregående år.
- Med "Corline" avses koncernen. Om inte annat anges så avser samtliga uppgifter koncernen.

VD Henrik Nittmar har ordet

Det tredje kvartalet 2017 har nu avslutats och nedan kommenterar jag några av kvartalets mest väsentliga händelser samt den generella utvecklingen i bolaget.



I början av kvartalet meddelade vi att Corline har skrivit avsiktsförklaring om samarbete med Dr. James Shapiro och The Clinical Islet Transplant Program vid University of Alberta i Edmonton i Kanada. Syftet är att rekrytera patienter till Cytoparin™-studien, men också att överföra teknologin till laboratoriet i Edmonton. Dr. Shapiro tillhör en av världens ledande forskare och kliniker inom området och centrat är ledande för utvecklingen av öcellstransplantation som klinisk disciplin. Vi arbetar vidare med både NPITG, Oxford och Edmonton för att så snart som möjligt starta den kliniska delen av Cytoparin™-utvecklingen. I den kliniska studien skall vi rekrytera upp till 10 patienter med det primära syftet att visa att behandlingen är säker. Vår uppfattning är att en godkänd produkt med påvisad klinisk effekt har en stor potential, våra beräkningar pekar på en marknad inom detta segment om 400 MSEK.

Renaparin® är den produkt där vi i dagsläget ser störst potential och vi uppskattar att en framtida produkt för prevention av ischemi-/reperfusionsskada i samband med njurtransplantation har en adresserbar marknad om 4 miljarder SEK på årsbasis. Till detta kommer användning inom andra helorgantransplantationer såsom hjärt- och lungtransplantation, samt kärlreparation direkt i patient (*in vivo*). I första hand fokuserar Corline sina resurser på att förbereda den kliniska studie som är planerad att genomföras under 2018 på 18 patienter där hälften får Renaparin®-behandlade njurar inför transplantation och där den andra hälften utgör kontrollgrupp. Arbetet innebär såväl GMP-tillverkning av substans som regulatoriskt arbete för att få studien godkänd av Läkemedelsverket, och finansieras helt av de EU-medel om 23 MSEK som bolaget beviljades i slutet av 2016. Förberedelsearbetet går framåt och vi förväntar oss att kunna starta och genomföra studien enligt kommunicerad plan.

I tillägg till utveckling av Renaparin® för njurtransplantation, har vi under kvartalet kunnat konkretisera de utvecklingsinsatser som krävs för att expandera användningen av Renaparin® till andra applikationer. I första hand gäller det lungtransplantation och kärlreparation *in vivo*. Utvidgningsstrategin baseras dels på det nyligen godkända USA-patentet som omfattar alla typer av kärlreparationer (*ex vivo* och *in vivo*), dels på bolagets sär läkemedelsstatus i EU och USA, vilken generellt omfattar helorgantransplantationer. Vi konstaterar glädjande att vi fortsatt erhåller Vinnovas förtroende för vårt utvecklingsprogram; under kvartalet beviljade Vinnova ett anslag om 1,76 MSEK till vårt utvidgningsprojekt för Renaparin® inom ramen för SWELife-programmet.

Professor Rutger Ploeg vid Oxford University accepterade under perioden bolagets erbjudande att medverka i Corlines Scientific Advisory Board. Genom professor Ploeg, stärker vi vårt Advisory Board med en av världens mest erkända experter inom organpreservation och organkvalitet vid njurtransplantation. Det är en stor styrka för Corline att kunna ta del av professor Ploegs kunskap och kontaktnätverk när vi analyserar resultat från den förestående fas 1-studien och planerar och designar den påföljande fas 2-studien.

Avslutningsvis vill jag välkomna den nya och högkvalitativa ägargruppering, däribland fonden HealthInvest Microcap Fund, som under september månad deltog i Corlines riktade emission om cirka 15 MSEK.

Min och styrelsens uppfattning är att bolaget står väl rustat inför ett händelserikt 2018.

Henrik Nittmar
VD Corline Biomedical AB

Corline Biomedical AB

Corline grundades 1991 och har sitt säte i Uppsala. Bolaget är en spin-off från Pharmacia och grundades av tre tidigare Pharmacia-anställda, med målet att kommersialisera ett blodpumpssystem som vid den tiden var en intern satsning på Pharmacia. Strax efter bildandet av Corline skiftades dock den strategiska inriktningen från blodpumpssystemet till pumpens blodkompatibla yta, som var en del av det ursprungliga projektet. Den nya satsningen innebar att utveckla och erbjuda fristående yttekniska lösningar till leverantörer av medicintekniska produkter. Detta lade grunden för Corlines CHS™-produkt och 1997 började bolaget leverera ytbehandling av hjärtstentar till en stor tillverkare i Tyskland. Under perioden 1997 till 2004 levererade bolaget över 100 000 CHS™-behandlade stentar.

Som ett resultat av forskning och utveckling som gjorts av Corline adderades 2005 ett nytt produktområde – regenerativ medicin – då bolaget såg möjligheten i att även kunna ytbelägga levande vävnader med heparinbaserade substanser. I dagsläget ligger bolagets fokus på regenerativ medicin med patentskydd till år 2029, medan verksamheten inom området medicintekniska produkter utgör ett komplement. Affärspotentialen inom området för medicintekniska produkter är måttlig, medan potentialen inom regenerativ medicin är stor.

Mellan åren 2005 och 2015 finansierades Corlines verksamhet av bolagets försäljningsintäkter, forskningsanslag från bl.a. EU samt kapitaltillskott från medlemmar ur familjerna Sunnanväder och Crafoord. Sedan juni 2015 är Corlines aktie noterad på Nasdaq First North i Stockholm.

Corline är sedan den 21 maj 2015 moderbolag i en koncern som även omfattar det helägda dotterbolaget Corline Pharma AB. Dotterbolaget bedriver läkemedelsutveckling baserat på heparinbaserade substanser. Utöver ovanstående har Corline inga aktieinnehav i andra bolag.

Affärsmodell

För affärsområdet regenerativ medicin med produkterna Cytoparin™ och Renaparin® är Corlines strategi att driva läkemedelsutveckling genom klinisk fas II för att därefter överväga utlicensiering till större läkemedelsbolag för registreringsstudier, lansering och marknadsföring.

Aktien

Aktien i Corline noterades på Nasdaq First North i Stockholm den 3 juni 2015, under handelsbeteckning "CLBIO". Per den 30 september 2017 uppgick antalet aktier i Corline till 14 563 490 (12 743 490) stycken. Per den 1 juli 2017 uppgick antalet aktier i Corline till 12 743 490 (12 743 490) stycken. Genomsnittligt antal aktier i Corline under perioden juli till september 2017 uppgick till 12 945 712 (12 743 490) stycken.

Teckningsoptioner av serie 2015/2018

Vid extra bolagsstämma den 25 mars 2015 beslutades att införa ett optionsprogram för Corlines anställda. Optionsprogrammet innebär att det finns 370 000 teckningsoptioner av serie 2015/2018, vilka berättigar till teckning av 370 000 nya aktier i bolaget till en kurs om 11,90 SEK per aktie. Nyttjandeperioden löper från den 1 juni 2018 till och med den 20 juni 2018. Teckningsoptionerna kan dock nyttjas tidigare till följd av fusion, tvångsinlösen av aktier, likvidation eller dylikt. Vid fullt nyttjande av teckningsoptioner av serie 2015/2018 utges 370 000 nya aktier och bolagets aktiekapital ökar med 46 250 SEK. Fullt nyttjande av utestående teckningsoptioner av serie 2015/2018 innebär en utspädning om cirka 3,7 procent under förutsättning att det inte sker några andra förändringar avseende aktiekapitalet innan teckningsoptionerna nyttjas. Teckningsoptionerna är föremål för sedvanliga omräkningsvillkor i samband med emissioner och dylikt. Teckningsoptionerna har överlåtits till anställda vilka erlagt en marknadsmässig premie beräknad utifrån Black & Scholes.

Nedan presenteras optionsinnehavare serie 2015/2018

Henrik Nittmar, VD: 200 000 optioner vilka berättigar till teckning av 207 143 aktier.

Kerstin Valinder-Strinnholm, styrelseledamot: 150 000 optioner vilka berättigar till teckning av 155 357 aktier.

Jessica Magnusson, Regulatory Affairs/Quality management: 20 000 optioner vilka berättigar till teckning av 20 714 aktier.

Principer för delårsrapportens upprättande

Räkenskaperna i Corlines delårsrapport har upprättats enligt samma principer som den senaste årsredovisningen, det vill säga i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Granskning av revisor

Delårsrapporten har inte granskats av Corlines revisor.

Certified Adviser

Sedermera Fondkommission är Corlines Certified Adviser.

Kommande finansiella rapporter

- Bokslutskommuniké 2018-02-22

Årsstämma

Årsstämma är planerad att hållas den 8 maj 2018.

Personal

Medelantalet anställda i Corline uppgick för perioden januari till september 2017 till 7 (7) personer, varav 5 (5) är kvinnor.

Avlämnande av delårsrapport

Uppsala, den 16 november 2017

Corline Biomedical AB

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta

Henrik Nittmar

VD, Corline Biomedical AB

Telefon: 018-71 30 90

E-post: henrik.nittmar@corline.se

Finansiell information

Intäkter och resultat

Försäljningsintäkterna under det tredje kvartalet 2017 uppgick till 122 KSEK (158) och för de första nio månaderna 2017 till 442 KSEK (741).

Rörelseresultatet under det tredje kvartalet 2017 uppgick till -987 KSEK (-1 314) och för de första nio månaderna 2017 till -6 109 (-3 696). Rörelsens kostnader under det tredje kvartalet uppgick till -4 441 KSEK (-3 503) och för de första nio månaderna 2017 till 16 256 KSEK (-10 782). Kostnadsökningen beror på att bolaget är i en intensivare fas av utvecklingen. Aktiverat arbete för egen räkningen under tredje 2017 uppgick till 1 025 KSEK (2 020) och de första nio månaderna till 5 225 KSEK (6 330). Under andra kvartalet så har bolaget nyttjat 2 307 KSEK (0) av anslaget från EU och för de första nio månaderna så har bolaget nyttjat 4 480 KSEK (0) av anslaget. Utnyttjad del av bidraget redovisas som övriga intäkter.

Finansiell ställning

Vid kvartalets utgång uppgick koncernens eget kapital till 47 620 KSEK (40 270) och soliditeten uppgick till 86,3 % (92,5).

Kassaflöde och investeringar

Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändring av rörelsekapital för det tredje kvartalet 2017 uppgick till -2 889 KSEK (-2 459) och för de första nio månaderna till -29 KSEK (-4 909). Kassaflödet från investeringsverksamheten för tredje kvartalet 2017 uppgick till -1 025 KSEK (-1 965) och för de första nio månaderna till -4 313 KSEK (-6 093). Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det tredje kvartalet 2017 uppgick till 14 984 KSEK (0) och för de första nio månaderna till 14 984 KSEK (22 744).

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 22 506 KSEK (16 610).

Under årets första kvartal har bolaget erhållit första utbetalningen för anslaget från EU om totalt 10 113 KSEK, varav 2 307 KSEK har använts under tredje kvartalet och 4 480 KSEK under de första nio månaderna för den kliniska delen av Renaparin[®]-projektet.

Investeringarna under andra kvartalet uppgick till 1 025 KSEK (1 965) och under de första nio månaderna till 5 225 KSEK (6 093) vilket omfattar investeringar i utvecklingsprojekten för Cytoparin[™] och Renaparin[®], där största del utgörs av aktiverade lönekostnader för personal som direkt arbetar med projekten och en mindre del är patent-, konsult- och materialkostnader.



Koncernens resultaträkning

KESK	Kv 3 2017	Kv 3 2016	Jan-sep 2017	Jan-sep 2016	Helår 2016
RÖRELSENS INTÄKTER M.M.					
Nettoomsättning	122	158	442	741	947
Övriga rörelseintäkter	2 307	11	5 392	15	884
Aktiverat arbete för egen räkning	1 025	2 020	4 313	6 330	8 535
SUMMA INTÄKTER	3 454	2 189	10 147	7 086	10 366
RÖRELSENS KOSTNADER					
Råvaror mm	-1 070	-347	-4 134	-721	-2 032
Övriga externa kostnader	-1 983	-1 767	-6 928	-5 319	-6 915
Personalkostnader	-1 386	-1 384	-5 179	-4 733	-6 600
Avskrivningar	-1		-1	-1	-1
Övriga rörelsekostnader	-1	-5	-14	-8	-38
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-4 441	-3 503	-16 256	-10 782	-15 586
RÖRELSERESULTAT	-987	-1 314	-6 109	-3 696	-5 220
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR					
Ränteintäkter och liknande resultatposter					
Räntekostnader och liknande resultatposter			-1	-28	-28
SUMMA FINANSIELLA POSTER	0	0	-1	-28	-28
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-987	-1 314	-6 110	-3 724	-5 248
PERIODENS RESULTAT	-987	-1 314	-6 110	-3 724	-5 248
Genomsnittligt antal aktier före utspädning, st	12 945 712	12 743 490	12 810 897	11 445 542	11 770 029
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning, st	12 945 712	12 743 490	12 810 897	11 445 542	11 770 029
Periodens resultat per aktie före utspädning, kr	-0,08	-0,10	-0,48	-0,33	-0,45
Periodens resultat per aktie efter utspädning, kr	-0,08	-0,10	-0,48	-0,33	-0,45

Koncernens balansräkning

KSEK	2017-09-30	2016-09-30
TILLGÅNGAR		
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	32 277	25 520
Materiella anläggningstillgångar	0	2
Finansiella anläggningstillgångar	1	1
Summa anläggningstillgångar	32 278	25 523
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Kundfordringar	20	48
Övriga fordringar	210	1 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	195	259
Kassa och bank	22 506	16 610
Summa omsättningstillgångar	22 931	17 996
SUMMA TILLGÅNGAR	55 209	43 519
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
EGET KAPITAL	47 620	40 270
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 265	1 182
Ännu ej nyttjat anslag från EU	4 738	
Övriga skulder	461	1 036
Upplupna kostnader	1 125	1 031
	7 589	3 249
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	55 209	43 519

Koncernens förändring av eget kapital

KSEK	Övrigt tillskjutet kapital		Balanserat resultat	Summa eget kapital
	Aktiekapital			
Ingående balans per 1 januari 2016	1 195	48 702	-28 647	21 250
Periodens resultat			-3 724	-3 724
Nyemission	398	25 089		25 487
Emissionskostnader		-2 743		-2 743
Utgående balans per 30 sep 2016	1 593	71 048	-32 371	40 270
Ingående balans per 1 januari 2017	1 593	71 048	-33 895	38 746
Nyemission	227	14 787		15 014
Emissionskostnader		-30		-30
Periodens resultat			-6 110	-6 110
Utgående balans per 30 sep 2017	1 820	85 805	-40 005	47 620

Koncernens kassaflödesanalys

KSEK	Kv 3	Kv 3	Jan-sep	Jan-sep	Helår
	2017	2016	2017	2016	2016
Den löpande verksamheten					
Resultat före finansiella poster	-987	-1 314	-6 109	-3 696	-5 220
Justeringar för avskrivningar	1	-	1	1	1
Erhållen ränta	-	-	-	-	-
Erlagd ränta	-	0	-1	-28	-28
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-986	-1 314	-6 109	-3 723	-5 247
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital					
Förändringar av kortfristiga fordringar	465	26	1 020	-690	-748
Förändringar av leverantörsskulder	305	-804	497	-419	-833
Förändring av kortfristiga skulder	-2 673	-367	4 563	-77	-383
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 889	-2 459	-29	-4 909	-7 211
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 025	-1 965	-4 313	-6 092	-8 536
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar				-1	-1
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 025	-1 965	-4 313	-6 093	-8 537
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	14 984		14 984	22 744	22 744
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	14 984	0	14 984	22 744	22 744
Periodens förändring i likvida medel	11 070	-4 424	10 642	11 742	6 996
Likvida medel vid periodens början	11 436	21 034	11 864	4 868	4 868
Likvida medel vid periodens slut	22 506	16 610	22 506	16 610	11 864

Moderbolagets resultaträkning

KSEK	Kv 3 2017	Kv 3 2016	Jan-sep 2017	Jan-sep 2016	Helår 2016
RÖRELSENS INTÄKTER M.M.					
Nettoomsättning	122	158	442	741	947
Övriga rörelseintäkter	2 307	11	5 392	15	884
Aktiverat arbete för egen räkning	1 025	2 006	4 313	6 231	8 450
SUMMA INTÄKTER	3 454	2 175	10 147	6 987	10 281
RÖRELSENS KOSTNADER					
Råvaror mm	-1 070	-347	-4 134	-721	-2 032
Övriga externa kostnader	-1 969	-1 753	-6 871	-5 203	-6 809
Personalkostnader	-1 386	-1 384	-5 179	-4 733	-6 600
Avskrivningar	-1		-1	-1	-1
Övriga rörelsekostnader	-1	-5	-14	-8	-38
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-4 427	-3 489	-16 199	-10 666	-15 480
RÖRELSERESULTAT	-973	-1 314	-6 052	-3 679	-5 199
RESULTAT FRÅN FINANSIELLA INVESTERINGAR					
Ränteintäkter och liknande resultatposter					
Räntekostnader och liknande resultatposter			-1	-28	-28
SUMMA FINANSIELLA POSTER	0	0	-1	-28	-28
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-973	-1 314	-6 053	-3 707	-5 227
BOKSLUTSDISPOSITIONER					
Lämnade koncernbidrag					
PERIODENS RESULTAT	-973	-1 314	-6 053	-3 707	-5 227

Moderbolagets balansräkning

KSEK	2017-09-30	2016-09-30
TILLGÅNGAR		
ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar	31 988	25 217
Materiella anläggningstillgångar	-	2
Finansiella anläggningstillgångar	51	51
Summa anläggningstillgångar	32 039	25 270
OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR		
Kundfordringar	20	48
Fordringar hos koncernföretag	370	316
Övriga fordringar	207	1 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	195	259
Kassa och bank	22 442	16 559
Summa omsättningstillgångar	23 234	18 261
SUMMA TILLGÅNGAR	55 273	43 531
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
EGET KAPITAL	47 698	40 287
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 265	1 182
Ännu ej nyttjat anslag från EU	4 738	
Övriga skulder	461	1 072
Upplupna kostnader	1 111	990
	7 575	3 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	55 273	43 531

Moderbolagets förändring av eget kapital

SEK	Aktiekapital	Reservfond	Utvecklingsfond	Överkursfond	Balanserat resultat	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2016	1 195	6 603		42 099	-28 647	21 250
Periodens resultat					-3 707	-3 707
Omföring utvecklingsfond			4 042		-4 042	-
Nyemission	398			25 089		25 487
Emissionskostnader				-2 743		-2 743
Utgående balans per 30 sep 2016	1 593	6 603		64 445	-36 396	40 287
Ingående balans per 1 januari 2017	1 593	6 603	8 450	64 445	-42 324	38 767
Kvittningsemision						-
Nyemission	227			14 787		15 014
Emissionskostnader				-30		-30
Periodens resultat					-6 053	-6 053
Omföring utvecklingsfond			4 313		-4 313	-
Utgående balans per 30 sep 2017	1 820	6 603	12 763	79 202	-52 690	47 698

Moderbolagets kassaflödesanalys

KSEK	Kv 3 2017	Kv 3 2016	Jan-sep 2017	Jan-sep 2016	Helår 2016
Den löpande verksamheten					
Resultat före finansiella poster	-973	-1 314	-6 052	-3 679	-5 199
Justeringar för avskrivningar	1	-	1	1	1
Erhållen ränta	-	-	-	-	-
Erlagd ränta	0	0	-1	-28	-28
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-972	-1 314	-6 052	-3 706	-5 226
Kassaflöde från förändring i rörelsekapital					
Förändringar av kortfristiga fordringar	447	21	950	-830	-870
Förändringar av leverantörsskulder	305	-804	497	-419	-833
Förändring av kortfristiga skulder	-2 673	-380	4 563	-54	-369
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 893	-2 477	-42	-5 009	-7 298
Investeringsverksamheten					
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-1 025	-1 951	-4 313	-5 993	-8 450
Förvärv av materiella anläggningstillgångar					
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar				-1	-1
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 025	-1 951	-4 313	-5 994	-8 451
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	14 984		14 984	22 744	22 744
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	14 984	0	14 984	22 744	22 744
Periodens förändring i likvida medel	11 066	-4 428	10 629	11 741	6 995
Likvida medel vid periodens början	11 376	20 987	11 813	4 818	4 818
Likvida medel vid periodens slut	22 442	16 559	22 442	16 559	11 813

Not 1 Ställda säkerheter

SEK	2017-09-30	2016-09-30
Företagsinteckningar	900 000	900 000

Corline
biomedical



Corline Biomedical – heparinbaserade substanser för att förbättra njurtransplantation och cellterapi